拟接收预备党员公示

按照发展党员工作相关规定，经党支部、党总支研究，党委组

织部预审，拟召开支部党员大会，讨论接收刘陈等 33 名同志为中

共预备党员，现予以公示。公示时间：2022 年 6 月 16 日-6 月 24

日。如公示对象存在问题，欢迎广大党员群众通过来电、来信、来

访反映。以个人名义信函反映问题，提倡署真实姓名。

联系人：赵雷、蒋小燕

联系地点：行政服务中心 301 党委组织部

联系电话：0519-86332208。

附：公示对象基本情况

中共常州工程职业技术学院委员会组织部

  2022 年 6 月 16 日

公示对象基本情况：

序

号
总支 支部 班级 姓 名

性

别

出生年

月

递交入党

申请书时

间

确定入

党积极

分子日

期

支部会

议确定

发展对

象日期

1
化工学院

党总支

第一党

支部

安全

2011
刘陈 男 20011110 20201017 20210425 20220505

2
化工学院

党总支

第一党

支部

化工

2031
王欢欢 女 20020907 20201018 20210425 20220505

3
化工学院

党总支

第一党

支部

精细

2031
王晨阳 男 20010806 20201018 20210425 20220505

4
化工学院

党总支

第二党

支部

药产

2011
冯珂欣 女 20020925 20201012 20210426 20220505

5
化工学院

党总支

第二党

支部

药产

2031
钱欣怡 女 20020510 20201012 20210426 20220505

6
化工学院

党总支

第三党

支部

建材

2021
雷德应 男 19990413 20201018 20210427 20220505

7
化工学院

党总支

第三党

支部

光伏

2011
张鑫举 男 20010125 20201011 20210427 20220505

8
建工学院

党总支

建工党

支部

建工

2011
黄裕 男 20000107 20201014 20210505 20220511

9
建工学院

党总支

交通党

支部

道桥

2121
何威龙 男 20001111 20200202 20200608 20220511

10
建工学院

党总支

交通党

支部

道桥

2021
倪梦瑶 女 20020317 20201011 20210510 20220511

11
建工学院

党总支

造价党

支部

造价

2041
徐文艺 女 20020212 20201015 20210508 20220511

12
建工学院

党总支

造价党

支部

造价

2051
黄雅楠 女 20020222 20201015 20210508 20220511

13
建工学院

党总支

造价党

支部

造价

2031
谢芊 女 20020804 20201015 20210508 20220511

14
智造学院

党总支

焊接及

理化党

支部

 焊接

2013
张伟 男 20020510 20201010 20210518 20220518

15
智造学院

党总支

焊接及

理化党

支部

理化

2011
周芳莹 女 20020828 20201012 20210518 20220518

16
智造学院

党总支

机电一

体化党

支部

机电

2011
李建 男 19990327 20201015 20210518 20220518

17
智造学院

党总支

机电一

体化党

支部

机电

2031
孙路其 男 19990410 20201014 20210518 20220518

18
智造学院

党总支

软件及

云计算

党支部

软件

2011
邵文静 女 20020621 20201010 20210518 20220518

19
智造学院

党总支

软件及

云计算

党支部

软件

2011
袁项康 男 20021007 20201015 20210518 20220518

20
智造学院

党总支

自动化

及物联

网党支

部

物联

网

2013

朱清璇 女 20020315 20201013 20210517 20220518

21
智造学院

党总支

自动化

及物联

网党支

部

电气

2011
徐乙峰 男 20021006 20201013 20210517 20220518

22
检测学院

党总支

第一党

支部

工分

2021
程舒扬 女 20020620 20201008 20210427 20220524

23
检测学院

党总支

第一党

支部

药质

2021
何韩轩 男 20000829 20201013 20210427 20220524

24
检测学院

党总支

第二党

支部

环工

2021
高昕宇 男 20011206 20201028 20210427 20220525

25
检测学院

党总支

第二党

支部

环工

2031
李鑫 女 20020408 20201010 20210427 20220525

26
检测学院

党总支

第三党

支部

生检

2011
陆思维 女 20020308 20201010 20210427 20220525

27
检测学院

党总支

第三党

支部

生检

2011
刘星宇 男 20011103 20201010 20210427 20220525

28
经管学院

党总支

第一支

部

会计

2031
朱金红 女 20020207 20201005 20210407 20220413

29
经管学院

党总支

第二支

部

酒管

2011
严晓玲 女 20020711 20201005 20210407 20220420

30
经管学院

党总支

第三支

部

营销

2011
蔡梦铃 女 20020319 20201005 20210407 20220418

31
体育学院

党总支

第一党

支部

体育

运营

2011

胡然 男 20020908 20201018 20210419 20220520

32
体育学院

党总支

第一党

支部

体育

保健

2013

庄振毅 女 20011001 20201016 20210427 20220520

33
设计学院

党总支

第二支

部

数媒

2031
许欢欢 女 20010326 20201001 20210414 20220504